
 

 

P  r  o  t  o  k  ó  ł  nr 2/08 

z posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów, Planowania  

Przestrzennego i Porządku Publicznego odbytego  

w dniu 13 marca 2008 roku – godz.1000 

 

Udział w posiedzeniu komisji wzięli członkowie komisji wg. załączonej listy obecności  . 

Ad.1  

Przewodnicząca Komisji M.Kulińska – zaproponowała przyjęcie proponowanego 

porządku posiedzenia :    

1. Otwarcie i przyjęcie porządku posiedzenia . 

2. Kontrola hydrantów i wykonania betonowych umocnień przy zasuwach – wyjazd 

w teren  

3. Kontrola dróg gminnych na terenie Gminy Waganiec- wyjazd w teren. 

4. Sprawozdanie z pracy komisji za 2007 rok.  

5. Sprawy różne. 

Komisja jednogłośnie przyjęła w/w porządek posiedzenia . 

 

Ad.2 

Komisja wyjechała w teren , trasa: Waganiec, Zbrachlin, Niszczewy Michalin, Brudnowo, 

Wiktoryn, Józefowo, Sierzchowo, Przypust, Plebanka, Wólne, Szpitalka, Wójtówka, 

Bertowo, Włoszyca.  

Na terenie Gminy Waganiec trwa remont dróg gminnych ok. 150 km. , jest rozwożony 

kamień , zasypywane są ubytki na drogach  , pogoda nie sprzyja pada deszcz , drogi po 

zimie są nie osuszone .  

Komisja wnosi do Wójta o wykorytownie drogi i nawiezienie jej odpowiednim 

materiałem, droga ta znajduje się na działkach bo byłym sadzie Pani E.Wróblweskiej  

przy Urzędzie Gminy . Właściciele tych działek , którzy się budują nie mogą wjechać na 

teren swojej działki – budowy.  

Drogi na terenie gminy są w coraz lepszym stanie , ale komisja w dalszym ciągu wnosi             

o pobudowanie chociaż 1 km drogi asfaltowej w każdym roku.  

Droga w Brudnowie , która w tym roku ma być budowana , jeżeli będzie dofinansowanie 

ze środków unijnych , jest w  złym stanie.  

Droga Niszczewy – Wiktoryn od szkoły w Niszczewach do samego Wiktoryna jest w 

złym stanie (same dziury). Komisja stwierdza, że drogi powiatowe są do generalnego 

remontu, czy musi dojść do jakiejś tragedii, na tych dużych wyrwach? 

 

Przy drogach na terenie całej Gminy na poboczach są wyrzucane różne śmieci (całe 

worki, duże gabaryty) najgorzej w m.Józefowo – niedaleko posesji p.Herdzik i posesji po 

p.Fiedziuszko.  

Nad Wisłą droga powiatowa, Komisja stwierdza , że śmieci są zrzucane z góry, 

mieszkają tam na górze : p.Santysiak, p.Kaźmierczak, p.Wódkowski. 

Komisja stwierdza, że nie ma możliwości , ażeby tyle śmieci podrzucić z dołu do góry, 

jest to  mało prawdopodobne . Co robić ? , ażeby na terenie całej gminy ukrócić ten 

proceder, który  staje się nagminny. 

 



 

Odnośnie hydrantów Komisja stwierdza, że na terenie Gminy , są w większości 

nieczynne. Wnosi aby na każdej wsi chociaż jeden hydrant był czynny                                       

i sprawny (ostatnio z doniesień prasy z informacji podanych coraz więcej jest pożarów                 

i dramatów z tym związanych).  

W budżecie w 2007 r. były przeznaczone pieniądze na wykonanie betonowych umocnień 

przy zasuwach , nie zostało to wykonane. 

 

Znaki drogowe , tablice ostrzegawcze , duże przy przejeździe kolejowym niestrzeżonym 

podczas wichury zostały uszkodzone i grożą przewróceniu (przejazd kolejowy Zbrachlin 

– Bertowo) . 

 

Komisja podjęła decyzję , że punkt 4 przyjętego porządku posiedzenia „Sprawozdanie z 

pracy komisji za 2007 rok” zostanie rozpatrzony na posiedzeniu w innym terminie . 

 

Ad.5 

W sprawach różnych Komisja zwróciła uwagę na tablicę ogłoszeń przy Dworcu PKP , 

gdzie są ogłoszenia z początku lutego i inne dawno nieaktualne , kto ma to zdejmować?, 

czy ten co zawieszał, czy ktoś inny? Komisja prosi Wójta o zajęcie stanowiska w tej 

sprawie. 

 

    Przewodnicząca Komisji w związku z wyczerpanym porządkiem obrad zamknęła 

posiedzenie – godz.1505 

 

 

Protokołowała:                                                                                    Przewodnicząca komisji : 

Maria Kulińska                                                                                               Maria Kulińska  

                                                                                                                                                                                        


